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Suarchyvuotos versijos

Kas įtraukiama į šias sąlygas

Suprantame, kad norėtumėte praleisti šias Paslaugų teikimo
sąlygas, bet svarbu apibrėžti, ko galite tikėtis iš mūsų
naudodami „Google“ paslaugas ir ko mes tikimės iš jūsų.

Šiose paslaugų teikimo sąlygose apibrė žiamas „Google“ įmonė s veikimas, mūsų įmonei taikomi

įstatymai ir tam t ikri principai, kurių visada laikomė s. Taigi šios Paslaugų teikimo sąlygos apibrė žia

„Google“ santykius su jumis jums sąveikaujant  su paslaugomis. Pvz., šios sąlygos apima toliau

nurodytas temas.

Skilt is „Ko galite t ikė t is iš mūsų“, kurioje aprašoma, kaip teikiame ir plė tojame paslaugas

Ko t ikimė s iš jūsų, kur nustatomos tam t ikros paslaugų naudojimo taisyklė s.

Turinys „Google“ paslaugose, apibrė žiant is turinio, kurį randate paslaugose, intelekt inė s

nuosavybė s teises, neatsižvelgiant  į tai, ar šis turinys priklauso jums, „Google“ ar kit iems

asmenims.

Iškilus problemų ar ginčų, kur apibrė žiamos kitos jums suteiktos teisė s ir nurodoma, ko t ikė t is

kam nors pažeidus šias sąlygas.

Svarbu suprast i šias sąlygas, nes turite su jomis sut ikt i, kad galė tumė te naudot is mūsų

paslaugomis.

Be šių sąlygų, taip pat  skelbiame privatumo polit iką. Nors ji neįt raukiama į šias sąlygas, raginame ją

perskaityt i, kad geriau suprastumė te, kaip galite atnaujint i, tvarkyt i, eksportuot i ir išt rint i informaciją.

Paslaugos teikėjas

Europos ekonominė je erdvė je (EEE) ir Šveicarijoje „Google“ paslaugas teikia:
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Airija

Amžiaus reikalavimai

Jei neat it inkate amžiaus reikalavimo, taikomo norint  tvarkyt i savo „Google“ paskyrą, turite turė t i

vieno iš tė vų arba teisė to globė jo leidimą naudot i „Google“ paskyrą. Paprašykite, kad vienas iš tė vų ar

teisė tas globė jas kartu su jumis perskaitytų šias sąlygas.

Jei esate vienas iš tė vų arba teisė tas globė jas, kuris sut iko su šiomis sąlygomis, ir leidžiate vaikui

naudot i paslaugas, atsakote už vaiko veiklą naudojant  paslaugas t iek, kiek tai leidžiama pagal

galiojančius įstatymus.

Kai kurioms „Google“ paslaugoms taikomi papildomi amžiaus reikalavimai, kaip apibrė žta konkrečios

paslaugos papildomose sąlygose ir polit ikoje.

Jūsų santykiai su „Google“

Šios sąlygos apibrė žia jūsų ir „Google“ santykius. Apskritai, suteikiame jums leidimą naudot i

paslaugas, jei sut inkate laikyt is šių sąlygų, kuriose apibrė žiama, kaip veikia „Google“ įmonė  ir kaip

gauname pajamų. Sakydami „Google“, „mes“, „mums“ ir „mūsų“ turime omenyje „Google Ireland

Limited“ ir jos pat ronuojamąsias bendroves.

Ko galite tikėtis iš mūsų

Įvairių naudingų paslaugų teikimas

Teikiame įvairias paslaugas, kurioms taikomos šios sąlygos, įskaitant :

programas ir svetaines (pvz., Paiešką ir Žemė lapius);
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plat formas (pvz., „Google Play“);

integruotas paslaugas (pvz., Žemė lapius, įterptus kitų įmonių programose ar svetainė se);

įrenginius (pvz., „Google Home“)

Mūsų paslaugos skirtos veikt i kartu, kad galė tumė te lengviau pereit i nuo vienos veiklos prie kitos.

Pvz., Žemė lapiuose galite gaut i priminimą apie susit ikimą, kuris rodomas „Google“ kalendoriuje.

„Google“ paslaugų tobulinimas

Vykdome griežtą produktų tyrimų programą, todė l prieš keisdami paslaugą ar ją nut raukdami at idžiai

išnagrinė jame, ar pakeit imas arba nut raukimas bus naudingas, atsižvelgiame į jūsų kaip naudotojo

poreikius, jūsų pagrįstus lūkesčius ir galimą poveikį jums bei kit iems. Paslaugas keičiame arba

nutraukiame jų teikimą t ik dė l pagrįstų priežasčių, pvz., norė dami padidint i našumą ar patobulint i

apsaugą, laikyt is įstatymų, neleist i neteisė tos veiklos ar piktnaudžiavimo, įt raukt i techninius

patobulinimus ar dė l sumažė jusio funkcijos ar visos paslaugos populiarumo arba ekonominė s

naudos.

Jei at liksime esminių pakeit imų, neigiamai veikiančių paslaugų naudojimą, arba nebeteiksime

paslaugos, pateiksime pagrįstą išankst inį pranešimą ir suteiksime galimybę eksportuot i turinį iš

„Google“ paskyros naudojant  „Google“ eksportavimą, išskyrus tuos atvejus, kai tai yra skubi situacija,

pvz., siekiame išvengt i piktnaudžiavimo, vykdome teisinius reikalavimus arba sprendžiame saugos ar

veikimo problemas.

Ko tikimės iš jūsų

Nurodytų sąlygų bei konkrečios paslaugos papildomų sąlygų laikymasis

Mūsų suteikiamas leidimas naudot i paslaugas galioja, kol at it inkate reikalavimus, nurodytus:

šiose sąlygose;

konkrečios paslaugos papildomose sąlygose, į kurias gali būt i įt raukta, pvz., papildomų

amžiaus reikalavimų.

Galite peržiūrė t i, kopijuot i ir saugot i šias sąlygas PDF formatu. Prisijungę prie „Google“ paskyros galite

sut ikt i su šiomis ir bet  kokiomis konkrečios paslaugos papildomomis sąlygomis.
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Be to, suteikiame galimybę pasiekt i įvairių t ipų polit iką, pagalbos cent rus ir kitus šalt inius, kuriuose

galite rast i atsakymus į dažniausiai užduodamus klausimus ir kurie padė s suprast i, ko galite t ikė t is

naudodami mūsų paslaugas. Šie šalt iniai apima privatumo polit iką, autorių teisių pagalbos cent rą,

saugos cent rą ir kitus puslapius, pasiekiamus iš polit ikos svetainė s.

Nors suteikiame leidimą naudot i mūsų paslaugas, pasiliekame visas paslaugų intelekt inė s

nuosavybė s teises.

Pagarba kitiems

Naudodami daugumą mūsų paslaugų galite sąveikaut i vieni su kitais. Norime užt ikrint i pagarbią

aplinką visiems, todė l turite laikyt is pagrindinių elgesio taisyklių:

laikyt is galiojančių įstatymų, įskaitant  eksporto kont rolę, sankcijas ar prekybos žmonė mis

įstatymus;

gerbt i kitų teises, įskaitant  privatumą ir intelekt inė s nuosavybė s teises;

nepiktnaudžiaut i ar nekenkt i kit iems arba sau (arba negrasint i ir neskat int i tokio piktnaudžiavimo

ar žalos), pvz., klaidinant , apgaudinė jant , šmeižiant  kitus, tyčiojant is iš kitų, priekabiaujant  prie

kitų asmenų ar juos persekiojant ;

nepiktnaudžiaut i paslaugomis, nekenkt i joms, net rikdyt i jų veikimo ir negadint i paslaugų.

Mūsų konkrečios paslaugos papildomose sąlygose ir polit ikoje pateikiama papildomos išsamios

informacijos apie t inkamą elgesį, kurių privalo laikyt is visi, kurie naudojasi tomis paslaugomis. Jei

pastebite, kad kit i nesilaiko šių taisyklių, daugelyje paslaugų galite pranešt i apie piktnaudžiavimą.

Reaguodami į pranešimą apie piktnaudžiavimą taip pat  vykdome sąžiningą procesą, kaip nurodyta

skiltyje Problemų sprendimas.

Leidimas naudoti jūsų turinį

Naudodamiesi tam t ikromis paslaugomis galite įkelt i, pateikt i, saugot i, siųst i, gaut i ar bendrint i turinį.

Nesate įsipareigoję teikt i jokio turinio naudodamiesi mūsų paslaugomis ir galite laisvai rinkt is, kokį

turinį norite pateikt i. Jei nuspręsite įkelt i ar bendrint i turinį, įsit ikinkite, kad turite reikiamas teises tai

at likt i ir turinys yra teisė tas.
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Licencija

Jūsų turinys priklauso jums. Tai reiškia, kad turite visas turiniui taikomas intelekt inė s

nuosavybė s teises. Pvz., jums suteikiamos jūsų sukurto turinio, pvz., parašytų atsiliepimų,

intelekt inė s nuosavybė s teisė s. Arba jums gali būt i suteikta teisė  bendrint i kito asmens

sukurtą turinį, gavus to asmens leidimą.

Jei pagal intelekt inė s nuosavybė s teises ribojamas jūsų turinio naudojimas, turime gaut i jūsų

leidimą. Suteikiate „Google“ šį leidimą pagal šią licenciją.

Kas įtraukiama

Ši licencija taikoma jūsų turiniui, jei turinys saugomas intelekt inė s nuosavybė s teisė mis.

Kas neįtraukiama

Ši licencija neturi įtakos jūsų duomenų apsaugos teisė ms. Ji susijusi t ik su jūsų

intelekt inė s nuosavybė s teisė mis.

Ši licencija neapima nurodytų t ipų turinio.

Viešai pasiekiama jūsų pateikta fakt inė  informacija, pvz., viet inė s įmonė s adreso

pakeit imai. Šiai informacijai netaikoma licencija, nes ji laikoma bendrojo pobūdžio

informacija, kurią visi gali laisvai naudot i.

Jūsų pateikt i atsiliepimai, pvz., paslaugų tobulinimo pasiūlymai. Atsiliepimai

įt raukiami toliau pateiktoje Su paslaugomis susijusių pranešimų skiltyje.

Apimtis

Ši licencija yra:

pasaulinė  (galiojant i visame pasaulyje);

neišimt inė  (galite licencijuot i savo turinį kit iems);

neapmokest inama (nė ra licencijos mokesčių).
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Teisės

Pagal šią licenciją „Google“ leidžiama at likt i nurodytus veiksmus t ik ribotais t ikslais, kurie

apibrė žt i toliau pateiktoje skiltyje Paskirt is.

Naudot i jūsų turinį t ik techniniais t ikslais, pvz., saugant  turinį mūsų sistemose ir leidžiant

jį pasiekt i iš bet  kurios vietos, arba keičiant  turinio formatą, kad at it iktų mūsų paslaugų

reikalavimus.

Padaryt i turinį viešai pasiekiamą, jei leidžiate jį pasiekt i kit iems asmenims ir t ik t iek, kiek

leidžiate.

Sublicencijuot i šias teises:

kit iems naudotojams, kad paslaugos galė tų veikt i, kaip numatyta, pvz., leidžiant

jums bendrint i nuot raukas su pasirinktais žmonė mis;

mūsų rangovams, kurie pasirašė  su mumis sutart is, at it inkančias šias sąlygas, t ik

tam t ikrais t ikslais, aprašytais toliau pateiktoje skiltyje Paskirt is.

Paskirtis

Ši licencija teikiama ribotu paslaugų veikimo t ikslu, apimančiu numatytą paslaugų veikimą ir

naujų funkcijų kūrimą. Įt raukiamos automat inė s sistemos ir algoritmai, naudojami jūsų turiniui

analizuot i:

siekiant  nustatyt i šlamštą, kenkė jiškas programas ir neteisė tą turinį;

Duomenų šablonų nustatymas, pvz., nustatant , kada siūlyt i naują albumą „Google“

nuotraukose, siekiant  kartu saugot i susijusias nuot raukas.

Jums teikiamų paslaugų t inkinimas, pvz., siekiant  teikt i rekomendacijas ir suasmenintus

paieškos rezultatus, turinį bei skelbimus (kuriuos galite keist i ar išjungt i skiltyje

„Skelbimų nustatymai“).

Ši analizė  vykdoma, kai turinys išsiunčiamas, gaunamas ir saugomas.

Trukmė
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Ši licencija galioja, kol jūsų turiniui taikomos intelekt inė s nuosavybė s teisė s, nebent  anksčiau

pašalinsite jį iš paslaugų.

Jei iš paslaugų pašalinsite bet  kokį turinį, kuriam taikoma ši licencija, per at it inkamą laikotarpį

sistemos nebeteiks šio turinio viešai. Yra dvi išimtys.

Jei turinys jau buvo bendrinamas su kitais prieš jį pašalinant . Pvz., jei bendrinote

nuotrauką su draugu, kuris sukūrė  jos kopiją arba pakartot inai ją bendrino, ši nuot rauka

vis t iek gali būt i rodoma draugo „Google“ paskyroje, net  jei ją pašalinote iš savo „Google“

paskyros.

Jei leidžiate savo turinį pasiekt i naudodamiesi kitų įmonių paslaugomis, gali būt i, kad

paieškos varikliai, įskaitant  „Google“ paiešką, vis t iek ras ir pateiks jūsų turinį kaip

paieškos rezultatus.

„Google“ paslaugų naudojimas

Jūsų „Google“ paskyra

Jei at it inkate šiuos amžiaus reikalavimus, galite savo patogumui kurt i „Google“ paskyrą. Norint

naudot i tam t ikras paslaugas reikalinga „Google“ paskyra, kad paslaugos veiktų, pvz., norint  naudot i

„Gmail“, reikia „Google“ paskyros, kad turė tumė te, kur siųst i ir gaut i el. laiškus.

Prisiimate atsakomybę už veiksmus, at liekamus naudojant  „Google“ paskyrą, įskaitant  priimt inas

priemones „Google“ paskyros saugai užt ikrint i, todė l raginame reguliariai naudot i Saugos pat ikros

įrankį.

„Google“ paslaugų naudojimas organizacijos ar verslo vardu

Daug organizacijų, pvz., įmonė s, ne pelno siekiančios organizacijos ir mokyklos naudojasi mūsų

paslaugų pranašumais. Norint  naudot i paslaugas organizacijos vardu:

įgaliotas tos organizacijos atstovas turi sut ikt i su šiomis sąlygomis;
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organizacijos administ ratorius gali priskirt i jums „Google“ paskyrą. Šis administ ratorius gali

reikalaut i laikyt is papildomų taisyklių ir gali pasiekt i arba išjungt i jūsų „Google“ paskyrą.

Jei esate Europos Sąjungoje, šios sąlygos neturi įtakos jūsų teisė ms, kurios gali būt i suteiktos jums

kaip internet inių tarpininkavimo paslaugų (įskaitant  internet ines plat formas, pvz., „Google Play“)

verslo naudotojui, vadovaujant is ES reglamentu dė l plat formų paslaugų verslui.

Su paslauga susiję pranešimai

Teikdami jums paslaugas kartais siunčiame paslaugų pranešimus ir kitą su paslaugomis susijusią

informaciją. Jei norite sužinot i daugiau, kaip bendraujame su jumis, žr. „Google“ privatumo polit iką.

Jei nusprendžiate pateikt i mums atsiliepimų, pvz., paslaugų tobulinimo pasiūlymų, galime imt is su

atsiliepimais susijusių veiksmų be jokių įsipareigojimų jums.

Turinys „Google“ paslaugose

Jūsų turinys

Naudodami tam t ikras paslaugas galite viešai teikt i savo turinį, pvz., galite paskelbt i parašytą

atsiliepimą apie produktą ar restoraną arba galite įkelt i sukurtą t inklaraščio įrašą.

Žr. skilt į Turinio naudojimo leidimai, jei reikia daugiau informacijos apie teises į turinį ir norite

sužinot i, kaip jūsų turinys naudojamas paslaugose.

Jei norite sužinot i, kodė l ir kaip galime pašalint i naudotojų sukurtą turinį iš paslaugų, žr. skilt į

Turinio pašalinimas.

Jei manote, kad kažkas pažeidžia jūsų intelekt inė s nuosavybė s teises, galite atsiųst i mums

pažeidimo pranešimą ir imsimė s at it inkamų veiksmų. Pvz., laikinai sustabdome arba uždarome

pakartot inių autorių teisių pažeidė jų „Google“ paskyras, kaip nurodyta autorių teisių pagalbos cent re.

„Google“ turinys
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Tam t ikros mūsų paslaugos apima „Google“ priklausant į turinį, pvz., daugelis vaizdo iliust racijų, kurios

pateikiamos „Google“ žemė lapiuose. „Google“ turinį galite naudot i, kaip leidžiama pagal šias ir bet

kokias konkrečios paslaugos papildomas sąlygas, bet  pasiliekame visas turimas turinio intelekt inė s

nuosavybė s teises. Nepašalinkite, neslė pkite ar nekeiskite jokių mūsų prekių ženklų, logot ipų ar

teisinė s informacijos. Jei norite naudot i prekių ženklus arba logot ipus, apsilankykite „Google“ prekių

ženklų leidimų puslapyje.

Kitas turinys

Galiausiai, naudojant is tam t ikromis mūsų paslaugomis, suteikiama prieiga prie kit iems žmonė ms ar

organizacijoms priklausančio turinio, pvz., parduotuvė s savininko aprašo apie jo įmonę arba laikraščio

st raipsnio, pateikto „Google“ naujienose. Negalite naudot i šio turinio be to asmens ar organizacijos

leidimo arba jei tai nė ra leidžiama vadovaujant is įstatymais. Kitų žmonių ar organizacijų turinyje

išreikštas požiūris yra jų ir nebūt inai atspindi „Google“ požiūrį.

„Google“ paslaugų programinė įranga

Kai kurios mūsų paslaugos apima atsisiunčiamą programinę įrangą. Suteikiame jums leidimą naudot i

šią programinę įrangą naudojant is paslaugomis.

Ši licencija, kurią jums suteikiame, yra:

pasaulinė  (galiojant i visame pasaulyje);

neišimt inė  (galime licencijuot i programinę įrangą kit iems);

neapmokest inama (nė ra licencijos mokesčių);

asmeninė  (netaikoma kit iems);

neperleidžiama (negalite perleist i licencijos kit iems asmenims).

Naudojant  tam t ikras paslaugas įt raukiama programinė  įranga, teikiama pagal jums pasiekiamas

atvirojo šalt inio licencijos sąlygas. Kartais tam t ikros atvirojo šalt inio licencijos nuostatos aiškiai

pakeičia šių sąlygų dalis, todė l būt inai perskaitykite šias licencijas.
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Negalite kopijuot i, keist i, plat int i, parduot i ar nuomot i jokios mūsų paslaugų ar programinė s įrangos

dalies. Be to, negalite taikyt i apgrąžos inžinerijos ar bandyt i išgaut i jokio mūsų šalt inio kodo, nebent

tai galite at likt i turė dami mūsų rašyt inį leidimą arba vadovaudamiesi galiojančiais įstatymais.

Kai paslaugai reikalinga arba į ją įt raukiama atsisiunčiama programinė  įranga, ši programinė  įranga

kartais automat iškai atnaujinama jūsų įrenginyje, kai pasiekiama nauja versija arba funkcija. Kai

kuriose paslaugose leidžiama koreguot i automat inio naujinimo nustatymus.

Iškilus problemų ar ginčų

Vadovaujant is įstatymais jums suteikiama teisė  gaut i 1. tam t ikros kokybė s paslaugas ir 2.

pasinaudot i problemų sprendimo priemonė mis, iškilus problemų. Šios sąlygos neapriboja ar

nepanaikina šių teisių. Pvz., jei esate vartotojas, galite toliau naudot is visomis teisė mis, kurios

suteikiamos vartotojams pagal taikomus įstatymus.

Atsisakymai

Vieninteliai mūsų įsipareigojimai, susiję su paslaugomis (įskaitant  paslaugų turinį, konkrečias

paslaugų funkcijas ar jų pat ikimumą, pasiekiamumą arba gebė jimą at it ikt i jūsų poreikius) yra 1.

nurodyt i konkrečios paslaugos papildomose sąlygose arba 2. pateikt i vadovaujant is galiojančiais

įstatymais. Neteikiame jokių kitų su paslaugomis susijusių įsipareigojimų.

Atsakomybės

Visiems naudotojams

Šios sąlygos apriboja mūsų atsakomybes t ik t iek, kiek leidžiama pagal galiojančius įstatymus.

Konkrečiau, šios sąlygos neapriboja „Google“ atsakomybė s dė l mirt ies ar susižalojimo, apgaulė s,

klaidinančio pristatymo, šiurkštaus aplaidumo ar tyčinio nusižengimo. Be to, šios sąlygos neapriboja

jūsų teisių, suteikiamų pagal atsakomybė s už produktus teisė s aktus.

Jei dė l „Google“, jos atstovų ar tarpininkų aplaidumo padaroma žala nuosavybei ar pat iriama

finansinių nuostolių, „Google“ prisiima atsakomybę t ik už esminių sutart ies įsipareigojimų

pažeidimus, sukeliančius įprastą žalą, kuri iš anksto numatoma sudarant  sutart į. Esminis sutart ies
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įsipareigojimas – tai įsipareigojimas, kuris turi būt i įvykdytas kaip būt ina sutart ies galiojimo sąlyga ir

kuris, šalių manymu, bus įvykdytas. Tai nekeičia nuostolių įrodymo pareigos.

Tik verslo naudotojams ir organizacijoms

Jei esate verslo naudotojas ar organizacija, t iek, kiek leidžiama pagal galiojančius įstatymus, turite

kompensuot i „Google“ ir jos direktoriams, tarnautojams, darbuotojams bei rangovams visus

nuostolius dė l t rečiųjų šalių teisinių procesų (įskaitant  vyriausybinių įstaigų veiksmus), vykdomų dė l

jūsų neteisė to paslaugų naudojimo ar šių arba konkrečios paslaugos papildomų sąlygų pažeidimo

arba su tuo susijusių. Šis kompensavimas apima bet  kokią atsakomybę ar išlaidas, pat irtas dė l

ieškinių, nuostolių, žalos, teismo sprendimų, baudų, bylinė jimosi ir teisinių išlaidų. Jei pagal įstatymus

esate at leidžiami nuo tam t ikrų atsakomybių, pvz., kompensavimo, tada šios atsakomybė s jums

netaikomos pagal šias sąlygas. Pvz., Jungt inė ms Tautoms netaikomi tam t ikri teisiniai įsipareigojimai

ir šios sąlygos nepakeičia taikomo neliečiamumo.

Problemų sprendimas

Prieš imdamiesi veiksmų, kaip nurodyta toliau, jei įmanoma, iš anksto įspė sime jus, nurodysime savo

veiksmų priežast į ir suteiksime galimybę išspręst i problemą, nebent  dė l objektyvių ir konkrečių

priežasčių manysime, kad tai galė tų:

sukelt i žalą ar atsakomybę naudotojui, t rečiajai šaliai arba „Google“;

pažeist i įstatymus ar teisė saugos inst itucijos įsakymą;

t rukdyt i tyrimui;

sut rikdyt i paslaugų veikimą, vient isumą ar saugą.

Turinio pašalinimas

Jei yra objektyvių ir konkrečių priežasčių manyt i, kad bet  koks jūsų turinys 1. pažeidžia šias sąlygas,

konkrečios paslaugos papildomas sąlygas arba polit iką, 2. pažeidžia galiojančius įstatymus arba 3.

gali būt i žalingas naudotojams, t rečiosioms šalims ar „Google“, pasiliekame teisę pašalint i dalį šio

turinio arba jį visą vadovaudamiesi galiojančiais įstatymais. Tai gali būt i vaikų pornografija, su prekyba

žmonė mis ar priekabiavimu susijęs turinys ir kitų asmenų intelekt inė s nuosavybė s teises

pažeidžiant is turinys.
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Prieigos prie „Google“ paslaugų laikinas sustabdymas arba nutraukimas

„Google“ pasilieka teisę laikinai sustabdyt i ar nut raukt i jūsų prieigą prie paslaugų arba išt rint i jūsų

paskyrą, esant  bet  kuriai iš nurodytų situacijų.

Iš esmė s arba pakartot inai pažeidžiate šias sąlygas, konkrečios paslaugos papildomas sąlygas

arba polit iką.

Turime tai at likt i vadovaudamiesi teisiniais reikalavimais arba teismo įsakymu.

Dė l objektyvių ir konkrečių priežasčių manome, kad savo elgesiu kenkiate ar už jį turite atsakyt i

naudotojui, t rečiajai šaliai arba „Google“, pvz., įsilaužiate, sukčiaujate, priekabiaujate, siunčiate

šlamštą, klaidinate kitus arba iškerpate turinį, kuris jums nepriklauso.

Jei manote, kad „Google“ paskyra buvo laikinai sustabdyta ar nut raukta per klaidą, galite pateikt i

apeliaciją.

Žinoma, bet  kada galite nebenaudot i mūsų paslaugų. Jei nuspręsite jų nebenaudot i, norė tume

sužinot i priežast į, kad galė tume toliau tobulint i savo paslaugas.

Jūsų duomenų užklausų apdorojimas

Atsakydami į duomenų paskelbimo užklausas stengiamė s užt ikrint i jūsų duomenų privatumą ir

saugą. Kai gauname duomenų paskelbimo užklausų, mūsų komanda peržiūri, ar jos at it inka teisinius

reikalavimus bei „Google“ duomenų paskelbimo polit iką. „Google Ireland Limited“ pasiekia ir atskleidžia

duomenis, įskaitant  pranešimus, vadovaudamasi Airijos įstatymais ir Airijoje galiojančiais ES

įstatymais. Jei reikia daugiau informacijos apie duomenų paskelbimo užklausas, kurias „Google“

gauna visame pasaulyje, ir norite sužinot i, kaip atsakome į tokias užklausas, žr. Skaidrumo ataskaitą

ir privatumo polit iką.

Ginčų sprendimas, taikomi įstatymai ir teismai

Jei reikia informacijos, kaip susisiekt i su „Google“, apsilankykite mūsų kontakt iniame puslapyje.

Jei gyvenate arba jūsų organizacija veikia Europos ekonominė je erdvė je (EEE) arba Šveicarijoje, šios

sąlygos ir jūsų santykiai su „Google“ pagal šias ir konkrečios paslaugos papildomas sąlygas
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reglamentuojami vadovaujant is jūsų gyvenamosios šalies įstatymais ir teisinius ginčus galite spręst i

savo viet iniuose teismuose.

Jei esate vartotojas, gyvenant is EEE, taip pat  galite užginčyt i internet inius pirkinius, naudodami

Europos Komisijos ginčų sprendimo internetu plat formą. Šiuos ginčus sprendžiame šioje plat formoje,

jei to reikalaujama pagal įstatymus.

Apie šias sąlygas

Vadovaujant is įstatymais jums suteikiamos tam t ikros teisė s, kurių negalima apribot i sutart imi, pvz.,

šiomis paslaugų teikimo sąlygomis. Šiomis sąlygomis visiškai nesiekiama apribot i šių teisių.

Norime, kad šios sąlygos būtų aiškios, todė l naudojame pavyzdžius iš paslaugų. Bet  ne visos

nurodytos paslaugos gali būt i pasiekiamos jūsų šalyje.

Galime atnaujint i šias ir konkrečios paslaugos papildomas sąlygas, kad 1. atspindė tų paslaugų

pakeit imus arba tai, kaip vykdome verslą, pvz., kai pridedame naujų paslaugų, funkcijų, technologijų,

kainų ar privilegijų (arba pašaliname senas), 2. būtų laikomasi įstatymų, nuostatų ar būtų užt ikrinta

sauga arba 3. išvengtume piktnaudžiavimo ar žalos.

Jei pakeisime šias ar konkrečios paslaugos papildomas sąlygas, įspė sime jus bent  prieš 15 dienų iki

pakeit imų įsigaliojimo datos. Pranešdami apie pakeit imus pateiksime naują sąlygų versiją ir

nurodysime turinio pakeit imus. Jei neprieštarausite, kol įsigalios pakeit imai, manysime, kad sut inkate

su pakeistomis sąlygomis. Pranešime bus paaiškintas šis prieštaravimo procesas. Galite atsisakyt i

sut ikt i su pakeit imais. Tokiu atveju pakeit imai jums nebus taikomi, bet  pasiliekame teisę nut raukt i

savo ryšius su jumis, jei bus įvykdyt i visi kit i nut raukimo reikalavimai. Be to, galite bet  kada patys

nut raukt i savo ryšius su mumis uždarydami „Google“ paskyrą.

APIBRĖŽ T YS

atsisakymas

Pareiškimas, apribojant is asmens teisines atsakomybes.
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autorių teisės

Teisė ta teisė , leidžiant i originalaus kūrinio (pvz., t inklaraščio įrašo, nuot raukos ar vaizdo įrašo) kūrė jui

nuspręst i, ar šį originalų kūrinį gali naudot i kit i ir kaip jį galima naudot i.

ES platformų paslaugų verslui reglamentas

Reglamentas 2019/1150 (ES) dė l verslo klientams teikiamų internet inių tarpininkavimo paslaugų

sąžiningumo ir skaidrumo didinimo

intelektinės nuosavybės teisės (IN teisės)

Teisė s į asmens kūrinius, pvz., išradimus (patento teisė s), literatūros ir meno kūrinius (autorių

teisė s), dizainus (dizaino teisė s) ir prekyboje naudojamus simbolius, pavadinimus bei vaizdus (prekių

ženklai). IN teisė s gali priklausyt i jums, kitam asmeniui arba organizacijai.

jūsų turinys

Turinys, kurį rašote, įkeliate, pateikiate, saugote, siunčiate, gaunate ar bendrinate su „Google“

naudodami mūsų paslaugas, pvz.:

jūsų sukurtas turinys Dokumentuose, Skaičiuoklė se ir Skaidrė se

t inklaraščių įrašai, kuriuos įkeliate naudodami „Blogger“

atsiliepimai, kuriuos pateikiate Žemė lapiuose

Diske saugomi vaizdo įrašai

el. laiškai, kuriuos siunčiate ir gaunate naudodami „Gmail“

nuot raukos, kurias bendrinate su draugais naudodami Nuotraukų programą

kelionių planai, kuriuos bendrinate su „Google“

kompensuoti arba kompensacija



Asmens arba organizacijos sutart ies įsipareigojimas kompensuot i kito asmens ar organizacijos

pat irtus nuostolius dė l teisinių procesų, pvz., ieškinių.

organizacija

Juridinis subjektas (pvz., įmonė , ne pelno siekiant i organizacija arba mokykla), o ne individualus

asmuo.

paslaugos

„Google“ paslaugos, kurioms taikomos šios sąlygos, yra produktai ir paslaugos, pateikt i adresu

ht tps://policies.google.com/terms/service-specif ic, įskaitant  nurodytus toliau.

„Google“ programos ir svetainė s (pvz., Paieška ir Žemė lapiai)

plat formos (pvz., „Google Play“)

Integruotos paslaugos (pvz., Žemė lapiai, įterpt i kitų įmonių programose ar svetainė se)

įrenginiai (pvz., „Google Home“)

patronuojamoji bendrovė

Subjektas, priklausant is „Google“ įmonių grupei, apimančiai „Google LLC“ ir jos dukterines įmones,

įskaitant  nurodytas paslaugas klientams ES teikiančias įmones: „Google Ireland Limited“, „Google

Commerce Ltd“ ir „Google Dialer Inc“.

prekės ženklas

Simboliai, pavadinimai ir vaizdai, naudojami prekyboje, pagal kuriuos galima atskirt i skirt ingų asmenų

ar organizacijų prekes ar paslaugas.

vartotojas

Asmuo, naudojant is „Google“ paslaugas asmeniniais, nekomerciniais t ikslais, nesusijusiais su

prekyba, verslu, amatu ar profesija. Įskaitant  „vartotojus“, kaip apibrė žta ES vartotojų teisių
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direktyvos 2.1 st raipsnyje. (Žr. apie verslo naudotojus)

verslo naudotojas

Asmuo arba subjektas, kuris nė ra vartotojas (žr. terminą „vartotojas“).
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